
Stuttgart 2007 

Partners 

A  

  Acer - Mouvement de Jeunesse Orthodoxe (2) ( www.acer-mjo.org ) 

  Adoramus-Gemeinschaft (3) 

  ADSIS (2) ( www.adsis.org ) 

  Agape Europe / Campus Crusade for Christ International (2) ( www.agapeeurope.org ) 

  AGESCI - Associazione Guide e Scouts Cattoloci Italiani (3) ( www.agesci.org ) 

  AGLOW-Vereinigung christlicher Frauen in Deutschland (3) ( www.aglow.de ) 

  Akademie für christliche Führungskräfte AcF (3) ( www.acf.de ) 

  Alban & Sergijsamfundet (3) ( www.123hjemmeside.dk/Alban_og_Sergijsamfundet ) 

  Alpha Danmark (3) ( www.alphadanmark.dk ) 

  Alpha Deutschland (2) ( www.alphakurs.de ) 

  Alpha International (1) www.alpha.org ) 

  Alpha Nederlands (2) ( www.alpha-cursus.nl ) 

  Alphalive (3) ( www.alphalive.ch ) 

  "Ararat" Youth Union (3) ( www.araratian-tem.am ) 

  Arbeitsgemeinschaft der CVJM (3) ( www.cvjm-ag.de ) 

  Associazione Azione per un Mondo Unito AMU(3) ( www.azionemondounito.org ) 

  Associazione Comunità Shalom (3) ( www.shalom-i.it ) 

  Arbeitskreis für Geistliche Gemeindeerneuerung (GGE) in der Evangelischen Landeskirche Württtemberg (3) 

  Associazione Papa Giovanni XXIII (2) ( www.apg23.org ) 

  Associazioni Cristiane Lavoratori Italiani ACLI (3) ( www.acli.it ) 
  

B  

  Beit Sar Shalom (3) ( www.messianischerhd.de/ ) 

  Bewegung für eine Neue Gesellschaft (Fokolar-Bewegung) (2) 

  Bewegung Licht - Leben ( www.oaza.de ) 

  Bezinningscentrum Emmaus (3) ( www.emmausbezinningscentrum.nl ) 

  Bibelgruppen Immanuel (3) ( www.immanuel-online.ch ) 

  Bibelschule Kirchberg (3) 

  Biblische Glaubensgemeinde Stuttgart - BGG (3) ( www.bgg-stuttgart.de ) 
  

C  

  Cammino neocatecumenale (3) ( www.camminoneocatecumenale.it ) 

  Campus für Christus (2) ( www.campus-d.de ) 

  Catholic Charismatic Renewal CCR Europe (2) ( www.iccrs.org/europe ) 

  Catholic Fraternity of Charismatic Covenant Communities and Fellowship (2) ( www.catholicfraternity.net ) 

  Charismatische Erneuerung in der katholischen Kirche (2) ( www.erneuerung.de ) 

  Charismatische Werkgemeenschap Nederland(3) ( www.cwn-cwj.nl ) 

  Centro Diocesano Apostolato nella Preghiera (3) ( http://www.diocesi.brescia.it ) 

  Centro Diocesano Apostolato della Preghiera (3) ( www.diocesi.brescia.it ) 

  Centro UNO (2) 

  Centrum Ruchu Swiatlo-Zycie (3) ( www.oaza.pl ) 

  Christen im Gesundheitswesen (3) ( www.cig-online.de ) 

  Christian Youth Club HOSANNA (3) ( www.hosanna.msk.ru ) 

  Christlicher Unternehmerkreis Neuenbühl (3) 

  Christliches Jugendzentrum Oranienburg e. V.(3) ( www.cjo.de ) 

  Christliches Lebenszentrum Langenburg (3) ( www.www.lebenszentrum-langenburg.de ) 

  Christliches Zentrum Nürnberg (CZN) (3)( www.czn.de ) 

  Christusdienst Thüringen (3) ( www.christusdienst.de ) 

  Christusträger-Schwestern Hergershof (3) 

  Christus-Treff (2) ( www.christus-treff.org ) 

  Christus-Zentrum Weinstadt (3) ( www.czw.de ) 

  Cirkev bratská (3) 

  Communauté de Taizé (2) ( www.taize.fr ) 

  Communauté du Puits de Jacob (2) ( www.puitsdejacob.com ) 

  Communauté du Chemin Neuf (2) ( www.chemin-neuf.org )     ( www.chemin-neuf.de ) 

  Communität Casteller Ring Schwanberg (3) ( www.schwanberg.de ) 

  Communität Christusbruderschaft Selbitz (1) ( www.christusbruderschaft.de ) 

  Communität Don Camillo (3) ( www.doncamillo.ch ) 

  Companions of Sts Margaret and Columba (3) 

  Comunità Cattolica Shalom (3) ( www.comshalom.org ) 

  Comunità di Gesù (3) ( www.comunitadigesu.org ) 

  Comunità Regina Pacis (3) ( www.reginapacis.vr.it ) 

  Comunità San Leolino (3) ( www.sanleolino.org ) 

  Con Vita (3) ( www.convita-dienst.de ) 

  Cornerstone (3) ( www.cornerstonecommunity.co.uk ) 

  Corrymeela Community(3) ( www.corrymeela.org ) 

  Creative Arts Europe - Das europäische Künstlernetzwerk (3) ( www.creativeartseurope.de ) 

  Cursillo Deutschland (2) ( www.cursillo.de ) 
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  Cursillos de Cristiandad (3) ( www.orgmcc.org ) 

  CVJM Ansbach (3) ( www.cvjm-ansbach.de ) 

  CVJM Augsburg (3) 

  CVJM Bad Hersfeld (3) ( www.cvjmhersfeld.de ) 

  CVJM Berlin (3) ( www.cvjm-berlin.de/aktuell/ ) 

  CVJM Bielefeld (3) ( www.cvjm-bielefeld.de/ ) 

  CVJM Bonn (3) ( www.cvjmbonn.de ) 

  CVJM Braunschweig (3) ( www.cvjm-braunschweig.de ) 

  CVJM Esslingen (1) ( www.cvjm-esslingen.de ) 

  CVJM Frankfurt (3) ( www.cvjm-frankfurt.de ) 

  CVJM Gesamtverband in Deutschland (2) ( www.cvjm.de ) 

  CVJM Karlsruhe (3) ( www.cvjm-karlsruhe.de ) 

  CVJM Landesverband Bayern (2) ( www.cvjm-bayern.de ) 

  CVJM Ludwigshafen (3) ( www.cvjm-ludwigshafen.de ) 

  CVJM Mannheim (3) ( www.cvjm-mannheim.de ) 

  CVJM München (1) ( www.cvjm-muenchen.org ) 

  CVJM Nürnberg (3) ( www.orgmcc.org ) 

  CVJM Stuttgart (2) ( www.cvjm-stuttgart.de ) 

  CVJM Wiesbaden (3) ( www.cvjm-wiesbaden.de ) 

  CVJM Würzburg (3) ( www.cvjm-wuerzburg.de ) 
  

D  

  Das Schwert des Geistes - Gemeinschaft "Brot des Lebens" (3) ( www.brotdeslebens.de ) 

  DE'IGNIS - Institut für Psychotherapie und christlichen Glauben, Fachklinik und Wohnheim GmbH (3) ( www.deignis.de ) 

  DEM - Dansk Europa Mission (3) ( www.dem.dk ) 

  Der Offene Abend Stuttgart (2) ( www.offenerabend.de ) 

  Diakonieverein Eserwall, Eser 21 (3) ( www.diakonieverein-eserwall.de ) 

  Diakonissen Riehen (3) ( www.diakonissen-riehen.ch ) 

  Dreisam-3-Evangelische Gemeinde mitten in Freiburg (3) 

  Dritt-Orden der Einheit, Gruppe Deutschland (3) 

  Dünenhof / Weg-Gemeinschaft e. V. (3) ( www.duenenhof.org ) 
  

E  

  Ekumena Ko�ice (Ekumenické spolocenstvo cirkví) (2) ( www.ekumena.ktfke.sk ) 

  Elia-Dienst (3) ( www.elia-dienst.de ) 

  Emmauskreis (3) ( www.emmauskreis.de ) 

  Endlich-leben.net (3) ( www.endlich-leben.net ) 

  Équipes du Rosaire (2) ( www.rosaire.org ) 

  Équipes Notre-Dame (1) ( www.equipes-notre-dame.com ) 

  Équipes Notre-Dame Jeunes (3) ( www.endj.fr ) 

  Erneuerung aus dem Geist Gottes (3) ( www.erneuerung-online.ch ) 

  European Network of Communities - ENC (2) ( www.enc.li ) 

  Evangelische Freikirche Jesus-Gemeinde Sohland g.e.V. (3) ( www.efs-sohland.de ) 

  Evangelische Alliantie Nederland (3) ( www.ea.nl ) 

  Evangelische Omroep (3) ( www.eo.nl ) 

  Evangelisches Jugendwerk in Württemberg - EJW (3) ( www.ejwue.de ) 

  Evangelische Marienschwesternschaft (3) ( www.www.kanaan.org/Germany/Germany.htm ) 

  Evangelischer Gemeindedienst in Württemberg (3) ( www.gemeindedienst.info ) 

  Evangeliumszentrum München (3) ( www.evangeliumszentrum.de ) 

  Evanjelická Aliancia na Slovensku (3) 
  

F  

  Familien mit Christus (3) ( www.familienmitchristus.de ) 

  Familienbewegung (Fokolar-Bewegung) (2) ( www.fokolar-bewegung.de ) 

  Familienkommunität SILOAH (3) ( www.siloah-hof.de ) 

  Family Life Mission (2) ( www.flm-int.de ) 

  FCJG Lüdenscheid (2) ( www.fcjg.de ) 

  Fokolar-Bewegung (1) ( www.fokolar-bewegung.de ) 

  Fondacio - Chrétiens pour le monde (1) ( www.fondacio.org ) 

  Forum Aufatmen (3) 

  Fórum krest'anskych institúcií (FKI) (3) ( www.FKI.sk ) 

  Forumost (3) ( www.forumost.ch ) 

  Foundry Hauskirchenbewegung Deutschland e. V. (3) ( www.hbd-foundry.de ) 

  Franziskanische Gemeinschaft (OFS) (3) ( www.ofs.de ) 

  Freie Christliche Jugendgemeinde (FCJG) Lüdenscheid (2) ( www.fcjg.de ) 

  Freikirchliches Evangelisches Gemeindewerk e.V. FEGW 3( www.fegw.de ) 

  Fresh Expressions (3) ( www.freshexpressions.org.uk ) 

  Forum Politik und Geschwisterlichkeit (Fokolar-Bewegung) (2) ( www.forum-politik-und-geschwisterlichkeit.de )  
  

G  

  Geistliche Gemeindeerneuerung im Bund Evangelisch-Freikirchlicher Gemeinden (3) 

  Geistliche Gemeinde-Erneuerung in der evangelischen Kirche - GGE (1) ( www.gge-online.de ) 

  Gemeinsam für Berlin e. V. (3) ( www.gfberlin.de ) 

  Gemeinschaft Brot des Lebens (3) 

  Gemeinschaft Christlichen Lebens Europa (2) ( www.clc-europe.org ) 

  Comunità di Vita Cristiana CVX ( www.cvx-clc.net ) (intern. Version von Gem. Christl. Lebens Europa) 
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  Gemeinschaft der Anna-Schwestern, Franziskanerinnen von Ellwangen (3) ( www.anna-schwestern.de ) 

  Gemeinschaft der Seligpreisungen (3) ( www.seligpreisungen.org ) 

  Gemeinschaft Dornbusch (3) 

  Gemeinschaft Emmanuel (3) ( www.emmanuel-info.de ) 

  Gemeinschaft Geist und Sendung (3) ( www.geistundsendung.de ) 

  Gemeinschaft Immanuel Ravensburg (2) ( www.immanuel-online.de ) 

  Gemeinschaft Lumen Christi (3) ( www.lumenchristi.de ) 

  Gemeinschaft Sant'Egidio (1) ( www.santegidio.org/de/index.html ) 

  Gemeinschaft Zion (3) ( www.gemeinschaftzion.de ) 

  Gruppe 153 (3) ( www.gruppe153.de ) 
  

H  

  Hauskirche fiat verbum (3) 

  Help International e. V. (3) ( www.helpinternational.de ) 
  

I  

  Ichthys e. V., Verein für Seelsorge, Beratung und Lebenshilfe (3) 

  IGNIS-Akademie für Christliche Psychologie (3) ( www.ignis.de ) 

  Immanuel Weinberg-Gemeinschaft (3) ( www.harschhof-life.de ) 

  International Catholic Charismatic Renewal Services - ICCRS (2) ( www.iccrs.org ) 

  International Charismatic Consultation - ICC (2) 

  International Ecumenical Fellowship (3) ( www.iefnet.org ) 

  Istituzione Teresiana (2) ( www.institucionteresiana.org ) oder ( www.giovani-it.pcn.net ) 

  Istituto Secolare Missionarie del Vangelo (3) ( www.istitutosecolaremissionariedelvangelo.it ) 
  

J  

  Jesus-Bruderschaft (2) ( www.jesus-bruderschaft.de ) 

  Jordan-Stiftung (3) ( www.Jordan-Stiftung.de ) 

  Josua-Dienst e. V. (3) ( www.josua-dienst.de ) 

  Jugend für eine geeinte Welt (Fokolar-Bewegung) (2) ( www.mondounito.net ) 

  Jugend mit einer Mission Deutschland (2) ( www.jmem.de ) 

  Julius-Schniewind-Haus e. V. (3) ( www.schniewind-haus.de ) 
  

K  

  Katholiek Alpha Centrum Nederland (3) ( www.rk-alphacentrum.nl ) 

  Katholieke Charismatische Vernieuwing Nederland(3) ( www.kcv-net.nl ) 

  Katolicka charizmatická obnova Slovenska (3) 

  Katolicka jednota Slovenska (3) ( www.kjs.sk ) 

  Kinder und Jugendliche für eine geeinte Welt (Fokolar-Bewegung) (2) ( www.teens4unity.org ) 

  Kinderwerk Lima (3) ( www.kinderwerk-lima.de ) 

  Kirche im Aufbruch (K.i.A.) (3) ( www.kirche-im-aufbruch.de ) 

  Kirche in Bewegung (3) 

  Kirche in Not (2) ( www.kirche-in-not.org ) 

  Kloster Barsinghausen (3) 

  Kommunität Jesu Weg (3) 

  Kongregation der Franziskanerinnen von Sießen (3) ( www.klostersiessen.de ) 

  Kreis zur Einheit Württemberg (3) 
  

L  

  Landeskirchliche Gemeinschaft Jahu, Biel (3) ( www.jahu.info ) 

  L'Arche Belfast (3) 

  L'Arche community (3) 

  L'Arche Internationale (3) ( http://www.larche.org ) 

  Le Verbe de Vie (3) ( www.leverbedevie.net ) 

  Leben im Kontext e. V. (3) ( www.lebenimkontext.de ) 

  Lebensgemeinschaft für die Einheit der Christen, Schloss Craheim (3) ( www.craheim.de ) 
  

M  

  Madonna House (3) ( www.madonnahouse.org ) 

  Maranatha Community (3) ( www.Maranathacommunity.org.uk ) 

  Marburger Kreis (3) ( www.marburger-kreis.de ) 

  Materi v Molitve (3) 

  Matthäusdienste an der Evang.-Luth. St. Matthäuskirche München (3) ( www.sonntagabendkirche.de ) 

  Milicia de Santa Maria (3) ( www.cruzadasdesantamaria.org ) 

  MIR - Movimento Internazionale della Riconciliazione (3) ( www.miritalia.org ) 

  Missionarische Fraternität Verbum Dei (3) 

  Missionarische Heilig-Geist-Gemeinschaft MHGG (3) ( www.mhgg.de ) 

  Missionsgemeinde Weinstadt (3) ( www.missionsgemeinde.info ) 

  Missionsgemeinschaft Jesus-Leute (3) 

  Modlitby matiek (3) 

  Mothers' Prayers (3) ( www.mothersprayers.org ) 

  Movimento carismatico di Assisi (3) ( www.mcassisi.it ) 

  Movimento Cursillos Italia (2) ( www.cursillositalia.org ) 

  Movimento ecclesiale di impegno culturale (MEIC) (3) ( www.meic.net ) 

  Movimento Pro Sanctitate (3) ( www.prosanctitate.org ) 
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N  

  Nehemia Initiative Karlsruhe (3) ( www.nehemia-initiative.de ) 

  Nehemia Team Nürnberg (3) ( www.nehemia-team.de ) 

  Netzwerk Ökumene: Konfessionsverbindende Paare und Familien in Deutschland (3) ( http://oekumene.net/netzwerk0.0.html ) 

  Nuovi Orizzonti (3) ( www.nuoviorizzonti-onlus.com ) 
  

O  

  OASE-Gemeinschaft Sundern (3) 

  Offensive Junger Christen (2) ( www.ojc.de ) 

  Ökumenische Gemeinschaft Christus-Treff (2) ( www.christus-treff.org ) 

  Ökumenisches Lebenszentrum Ottmaring (2) ( www.ottmaring.org ) 

  On the Move Deutschland (3) ( www.onthemove-org.de ) 

  On the Move England (3) ( www.onthemove.org.uk ) 
  

P  

  Pax Christi en France (3) ( http://paxchristi.cef.fr ) 

  Peterstiftelsen (2) ( www.peterstiftelsen.no ) 

  Pfarrbewegung (Fokolar-Bewegung) (2) 

  Pfingstkirche in Jönköping (3) ( www.jonkoping.pingst.se ) 

  Philadelphia-Verein ( www.ph-v.de ) (3) 

  Pro Christ (1) ( www.prochrist.de ) 
  

R  

  Regnum Christi (3) ( www.regnumchristi.org ) 

  Renouveau Saint-Nicolas (Charismatische Gemeinschaft in der Evangelischen Kirche Frankreich) (3) 
( www.semis.org/RenouveauStNicolas ) 

  Renovación carismática (3) ( www.rcc-es.com ) 

  Rinascita Cristiana (3) ( www.movimentorinascitacristiana.com ) 

  Rinnovamento nello Spirito Santo, Italien (2) ( www.rns-italia.it ) 
  

S  

  "Samen in vreugde" - christenen in weer en wind (3) ( www.sameninvreugde.be ) 

  Saints' Methodius and Cyrill Christian Educational Centre (3) ( www.christeducenter.by/english/news/index.html ) 

  Schönstatt - Bewegung (1) ( www.schoenstatt.de ) 

  Schweizerischer Diakonieverein (3) ( www.nidelbad.ch ) 

  Senfkorn e.V. Leipzig (3) 

  Sermig (2) ( www.sermig.org ) 

  Servizio Animazione Missionaria - Movimento per un Mondo Migliore (3) 

  Hnutí za lep�í svet (3) ( www.sweb.cz/hzls/ ) 

  Servizio Animazione Missionaria per un Mondo Migliore (3) 

  Sint-Michielsbeweging (3) ( www.sint-michielsbeweging.be ) 

  Sion Community (3) ( www.sioncommunity.org.uk ) 

  Society for Ecumenical Studies (3) ( www.sfes.org ) 

  Sons of Light (2) 

  Spolok sv. Vincenta de Paul na Slovensku (3) ( www.vincent.sk ) 

  standUp e. V. (3) ( www.standupev.de ) 

  Stichting Protestants Marriage Encounter Nederland (3) ( www.marriageencounter.info ) 

  Stichting RK Marriage Encounter Nederland (3) ( www.marriage-encounter.nl ) 

  Stiftung Geistliches Leben (3) 

  Surrexit (3) ( www.surrexit.de ) 

  Syndesmos - The World Fellowship of Orthodox Youth (1) ( www.syndesmos.org ) 
  

T  

  Team.F (3) ( www.team-f.de ) 

  Teen Challenge Stuttgart (3) ( www.teenchallenge.com/main/centers/germany.html ) / ( www.teenchallenge.com ) 

  Tertiärgemeinschaft der Christusbruderschaft Selbitz (3) ( www.christusbruderschaft.de ) 

  The Ark Community (3) ( www.thearkcommunity.org ) 

  The Fellowship of Orthodox Youth in Poland (2) ( http://www.cerkiew.pl/en/bractwa/bmp.php ) 

  Therapeutische Gemeinschaft Haus Weizenkorn (3) ( www.haus-weizenkorn.de ) 

  The St. Philaret's Orthodox Christian Institute in Moscow (2) ( www.sfi.ru ) 

  The Sword of Spirit � Jerusalem Community Belgium (3) 

  The Sword of the Spirit - Antioch Community (2) ( www.antioch.org.uk ) 

  The Sword of the Spirit - Community of the Risen Christ (3) ( www.risenchrist.org.uk/ ) 

  The Sword of the Spirit - Charis Community (3) ( http://www.swordofthespirit.net ) 

  The Sword of the Spirit Europe, Middle East & Africa (2) ( www.swordofthespirit.net ) 

  Totus Tuus (3) ( www.totus-tuus.de ) 

  Treffen von Verantwortlichen (1) 

  Turris Eburnea (2) ( www.turriseburnea.it/home_tedesco.htm ) 

  24-7 Prayer (3) ( http://germany.24-7prayer.com ) 
  

U  

  Umkehr zum Herrn (2) ( www.uzh.at ) ( www.gesellschaftsverantwortung.at ) 

  Unione Internazionale Cattolica Esperantista (IKUE) (3) 
  

V  

  Vaterhaus Nürnberg e. V. (3) ( www.vaterhaus.org ) 
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  Verein für christliche Seelsorge und Erneuerung "Haus Lebensquell" (3) ( www.hauslebensquell.de ) 

  Vie Montante Europe(3) ( www.paroissesauderghem.be/viemontante.html ) 

  Vineyard Aachen (3) ( www.vineyard-aachen.de ) 

  Vineyard Aarau (3) ( www.vineyardaarau.ch ) 

  Vineyard Bern (3) ( www.vineyard-bern.ch ) 

  Vineyard Deutschland-Österreich-Schweiz (2) ( www.vineyard-dach.net ) 

  Vineyard München (3) ( www.vineyard-muenchen.de ) 

  Vineyard Stuttgart (3) ( www.vineyard-stuttgart.de ) 

  Volksmissionskreis Sachsen (3) ( www.volksmissionskreis.de ) 

  VUSH - Fraternità Evangelica dell'Albania (3) ( www.vush.org ) 

  Wege erwachsenen Glaubens WeG (3) ( www.wege-erwachsenen-glaubens.org ) 
  

W  

  Weggemeinschaft Ökumene und Spiritualität Neresheim (2) 

  Wörnersberger Anker (3) ( www.ankernetz.de ) 

  Worldwide Marriage Encounter WWME (3) ( www.me-deutschland.de ) / ( www.wwme.org ) 
  

Y  

  Young people on Move - YPoM (3) ( www.ypom.ch ) 

  Youth with a mission Europe (2) ( www.ywameurope.org ) 
  

Z  

  Zentrum für Erneuerung - Maranata (3) ( www.zentrum-fuer-erneuerung.de ) 
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